
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
17 августа 1999 года N 1175

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2003 года N 432. 
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 
апреля 2008 года N 381.
       Сноска. Постановление Правительства РК от 7 мая 2003 года N 432 утратило 
силу постановлением Правительства РК от 23.04.2008  .N 381 
      В соответствии с  Президента Республики Казахстан от 28 августа Указом 
2002 года N 931 "О мерах по дальнейшему совершенствованию системы 
государственного управления Республики Казахстан", а также постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2002 года N 996 "Вопросы 
Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан" Правительство 
Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 постановление 
августа 1999 года N 1175 "О Совете директоров закрытого акционерного 
общества "Фонд развития малого предпринимательства" следующие изменения: 
      в пунктах 1 и 2 слова "Агентству Республики Казахстан по поддержке малого
бизнеса" заменить словами "Министерству индустрии и торговли Республики 
К а з а х с т а н " ;  
      абзацы шестой, седьмой и восьмой подпункта 2) пункта 4 исключить.  <*> 
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения постановлением Правительства РК от 
15 сентября 2006 года N  873 .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е                
к  п о с т а н о в л е н и е  П р а в и т е л ь с т в а       
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н           
от 7 мая 2003 года N 432       
      П р и л о ж е н и е                
к  п о с т а н о в л е н и е  П р а в и т е л ь с т в а       
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н           
от 17 августа 1999 года N 1175     



Состав Совета директоров закрытого акционерного общества 
"Фонд развития малого предпринимательства"

Андрющенко Александр Иванович   -  первый вице-министр индустрии 
                                   и торговли Республики Казахстан, 
                                   п р е д с е д а т е л ь  
 
  Таджияков                       -  заместитель Председателя 
Бисенгали Шамгалиевич              Национального Банка Республики 
                                   Казахстан  (по  согласованию)  
 
  Дунаев Арман Галиаскарович      -  вице-министр экономики и 
                                   б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я  
                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
  Куришбаев Ахылбек Кажигулович   -  вице-министр сельского хозяйства 
                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
  Кадюков Николай Викторович      -  заместитель председателя 
                                   Комитета  государственного  
                                   и м у щ е с т в а  и  п р и в а т и з а ц и и  
                                   М и н и с т е р с т в а  ф и н а н с о в  
                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
  Абсатиров Кенес Гарапович       -  председатель Комитета по 
                                   п о д д е р ж к е  м а л о г о  б и з н е с а  
                                   М и н и с т е р с т в а  и н д у с т р и и  
                                   и торговли Республики Казахстан 
 
  Ибадуллаев Азамат               -  председатель Правления закрытого 
Абдул-Амитович                     акционерного общества "Фонд 
                                   р а з в и т и я  м а л о г о  
                                   предпринимательства"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


